Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RioSaúde e a LASANT CONSTRUÇÕES
LTDA.
Objeto: Prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e instalações em equipamentos de
refrigeração a serem executados na SEDE da Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro -
RIOSAÚDE.
Prazo: 14/03/2023 a 09/09/2023
Valor total: R$ 447.770,52 (quatrocentos e quarenta e sete mil, setecentos e setenta reais e
cinquenta e dois centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.122.0380.4160
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.47
Nota de Empenho n°: 2023/000503
Fundamento: Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.